乙方：浙江仁智股份有限公司

统一信用代码：915107007939595288

法定代表人：温志平

通讯地址：浙江省温州经济技术开发区滨海六路2180号旭日小区1幢108室

鉴于：

甲方诉乙方借款合同纠纷一案（案号：（2021）沪01民终1646号），目前，该案尚在二审审理过程

中，现双方经过友好协商，就调解方案达成一致，订立本调解协议。

一、甲乙双方一致确认，借款合同纠纷案（案号：（2019）沪0104民初19140号）项下，乙方按照如下

约定向甲方偿还：

1、 借款本金：乙方尚欠甲方借款本金人民币叁仟壹佰贰拾万元整（￥31,200,000.00）乙方于本

调解协议生效之日起的五（5） 个工作日内向甲方支付借款本金的15%， 即人民币肆佰陆拾捌万元整

（￥4,680,000.00）；乙方于2021年6月30日起的五（5）个工作日内向甲方支付尚欠借款本金的10%，

即人民币贰佰陆拾伍万贰仟元整（￥2,652,000.00）；乙方在本调解协议生效届满一年之日起的五（5）

个工作日内向甲方支付剩余全部借款本金，即人民币贰仟叁佰捌拾陆万捌仟元整（￥23,868,000.00)。

2、 借期内利息：乙方在本调解协议生效之日起三（3）个月内向甲方一次性支付借期内利息人民币

肆拾肆万柒仟陆佰柒拾捌元玖角整（￥447,678.90）（按照年利率9.3%的标准，自2018年12月21日起至

各期借款到期之日止计息）；

3、 逾期利息：乙方在本调解协议生效之日起三（3）个月内向甲方支付逾期还款利息人民币共计伍

佰肆拾伍万伍仟柒佰叁拾陆元柒角壹分整（￥5,455,736.71）（以借款本金人民币31,200,000.00元为

基数，按照年利率9.3%的标准，自各期借款到期之日的次日起计至2021年1月11日止）；

4、 支付期利息：借款本金在支付期内利息按照年利率9.3%的标准，自本调解协议生效届满一年之

日起五（5） 个工作日内一次性支付该期利息人民币共计贰佰肆拾陆万陆仟叁佰陆拾元整（￥2,466,